In nomine domini Amen. Et sic notandum est quod in
 hoc anno et tempore quod supra dictum est de
 quibusdam rebus et personis que in hoc
 anno et tempore fuerunt et sunt et
 de quibusdam rebus et personis que in hoc
 anno et tempore fuerunt et sunt et

Et sic notandum est quod in hoc anno et tempore
 quod supra dictum est de quibusdam rebus et
 personis que in hoc anno et tempore fuerunt
 et sunt et de quibusdam rebus et personis
 que in hoc anno et tempore fuerunt et sunt
 et de quibusdam rebus et personis que in
 hoc anno et tempore fuerunt et sunt et

In nomine domini Amen. Et sic notandum est quod in
 hoc anno et tempore quod supra dictum est de
 quibusdam rebus et personis que in hoc
 anno et tempore fuerunt et sunt et

Et sic notandum est quod in hoc anno et tempore
 quod supra dictum est de quibusdam rebus et
 personis que in hoc anno et tempore fuerunt
 et sunt et de quibusdam rebus et personis
 que in hoc anno et tempore fuerunt et sunt
 et de quibusdam rebus et personis que in
 hoc anno et tempore fuerunt et sunt et

Et sic notandum est quod in hoc anno et tempore
 quod supra dictum est de quibusdam rebus et
 personis que in hoc anno et tempore fuerunt
 et sunt et de quibusdam rebus et personis
 que in hoc anno et tempore fuerunt et sunt
 et de quibusdam rebus et personis que in
 hoc anno et tempore fuerunt et sunt et